Akademicky rok 1998
Aktivita
Environmentalna politika
Europske zalezitosti
Ochrana pamiatok
Aplikovana ekondomia
Spolu

Akademicky rok 1999
Aktivita
Environmentalna politika
Eurdpske zalezitosti
Aplikovana ekonémia
Spolu

Akademicky rok 2000
Aktivita
Environmentalna politika
Europske zaleZitosti
Spolu

Akademicky rok 2001
Aktivita
Environmentalna politika
Europske zéaleZitosti

Profesionéalna komunikécia a angli¢tina

Spolu

Akademicky rok 2002
Aktivita
Environmentalna politika
Europske zéleZitosti
Ochrana pamiatok

Manazment vysokosSkolského vzdelavania

Aplikovana ekondmia

Profesiondlna komunikécia a angli¢tina

Spolu

Pocet ucastnikov
13
20
10
6
49

Pocet ucastnikov
13
22
9
44

Pocet ucastnikov
49

107

156

Pocet ucastnikov
123
257
120
500

Pocet ucastnikov
208
447
14
25
52
102
848



Akademicky rok 2003

Aktivity

Europske zalezitosti

Environmentalna politika

Ochrana pamiatok

Profesionalna komunikécia a anglictina
Verejna politika

Spolu

Akademicky rok 2004

Aktivita

Eurdpske zalezitosti

Ochrana pamiatok

Profesionalna komunikécia a angli¢tina
Tvorba a manazment projektov
Strukturalne fondy a iné fondy EU
Spolu

Akademicky rok 2005

Aktivity

Eurodpske zalezitosti

Profesionédlna komunikécia a angli¢tina
Tvorba a manazment projektov

Strategické planovanie a manazment Gzemia
Verejna politika

Spolu

Akademicky rok 2006

Aktivita

Eurodpske zalezitosti

Profesiondlna komunikécia a anglictina
Tvorba a manazment projektov

Strukturélne fondy a iné fondy EU
Strategické planovanie a manazment uzemia
Pocitacové zrucnosti a praca s internetom
Verejna politika

Spolu

Pocet ucastnikov
373
557
14
90
34
1068

Pocet ucastnikov
230
15
110
105
71
596

Pocet ucastnikov
280
160
208
105
22
775

Pocet ucastnikov
126
110
105
71
9
155
20
596



Akademicky rok 2007

Aktivita

Europske zalezitosti

Metodologia flexibilného vzdeldvania
Ochrana a rozvoj kulturneho dedicstva
Ochrana Zivotného prostredia
Profesionalna komunikécia a anglictina
Tvorba a manazment projektov

Spolu

Akademicky rok 2008

Aktivita

Europske zalezitosti

Metodoldgia flexibilného vzdelavania

Manazment lokalit svetového dediéstva na Slovensku

Zdokonalenie tradi¢nych zru¢nosti

pri ochrane eurdpskeho dreveného dedicstva
Profesionalna komunikécia a angli¢tina
Tvorba a manazment projektov

Spolu

Akademicky rok 2009

Aktivita

Eurdpske zaleZitosti

Profedsiondlna komunikacia a angli¢tina
Tvorba a manazment projetov

Spolu

Akademicky rok 2010

Aktivita

Europske zélezitosti

Ochrana a rozvoj kultirneho dedi¢stva
Kultarne hodnoty malokarpatského regionu
Profesionalna komunikécia a anglictina
Tvorba a manazment projektov

Spolu

Akademicky rok 2011

Aktivita

Europske zélezitosti

Ochrana a rozvoj kultirneho dediéstva
Kultarne hodnoty malokarpatského regionu
Profesionalna komunikécia a anglictina

Pocet ucastnikov
146
34
12
39
130
87
448

Pocet ucastnikov
267
35
24
4

100
38
468

Pocet ucastnikov
235

70

57

362

Pocet ucastnikov
295
10
102
30
63
500

Pocet ucastnikov
90

184
10

177



Tvorba a manazment projektov
Spolu

Akademicky rok 2012

Aktivita

Europske zalezitosti

Ochrana a rozvoj kultirneho dedi¢stva
Profesionalna komunikécia a anglictina
Tvorba a manazment projektov

Spolu

Akademicky rok 2013
Aktivita

Sprava bytového fondu
Jazykové kurzy

Tvorba a manazment projektov
Spolu

Akademicky rok 2014

Aktivita

Priprava $tatnej spravy na predsednictvo v Rade EU
Slovensko v EU, aktuélne otazky a vyzvy
Eurospeak for Presidency

Jazykové kurzy (angli¢tina, nem¢ina, Spaniel¢ina
Priprava a riadenie projektov

Sprava bytového fondu

Zazitkovy kurz MENTOR

Skola tradiénych stavebnych remesiel

Spolu

Akademicky rok 2015

Aktivita

Priprava $tatnej spravy na predsednictvo v Rade EU
Slovensko v EU, aktualne otazky a vyzvy
Professional English for SK Press

Eurospeak

Jazykové kurzy (angli¢tina)

Priprava a riadenie projektov

Sprava bytového fondu

Spolu

43
504

Pocet ucastnikov
202
7
71
43
323

Pocet ucastnikov
194

65

42
301

Pocet ucastnikov
119
19
19
39
63
43
8
15
325

Pocet ucastnikov
149
15
44
10
41
102
27
388



Akademicky rok 2016

Aktivita

Priprava §tatnej spravy na predsednictvo v Rade EU
Professional English for SK Pressidency

Jazykové kurzy (angli¢tina)

Priprava a riadenie projektov

Sprava bytového fondu

Skola tradiénych stavebnych remesiel

Spolu

Akademicky rok 2017

Aktivita

Jazykové kurzy (angli¢tina, slovencina)
Priprava a riadenie projektov

Priprava projektov financovanych z ESIF
Implementacia projektov financovanych z ESIF
Sprava bytového fondu

Skola tradi¢nych stavebnych remesiel

Spolu

Akademicky rok 2018

Aktivita

Jazykové kurzy (angli¢tina, nem¢ina, slovencina)
Priprava a riadenie projektov

Sprava bytového fondu

Skola tradi¢nych stavebnych remesiel

Spolu

Akademicky rok 2019

Aktivita

Jazykové kurzy (angli¢tina, nemcina, slovencina)
Priprava a riadenie projektov

Sprava bytového fondu

Skola tradiénych stavebnych remesiel

Vedecka cajoviia

Spolu

Pocet ucastnikov
27
10
45
70
111
14
277

Pocet ucastnikov
65
33
44
45
138
10
335

Pocet ucastnikov
58
11
36
20
125

Pocet ucastnikov
41
47
28
54
69
239



